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TAREKS’te E-Devlet şifresi kullanımı başladı, Prefabrik yapı ihracatı yasağı kalktı. 

İşbu Sirkülerde yer verilen açıklamalarımız, konuya ilişkin genel bilgiler içermekte olup bilgilendirme amaçlıdır. 

MDS Gümrük ve Dış Ticaret Denetim Danışmanlık Ltd. Şti.’ne, işbu dokümanın içeriğinden kaynaklanan veya içeriğine ilişkin olarak ortaya çıkan 

sonuçlardan dolayı herhangi bir sorumluluk iddiasında bulunulamaz. 

İşbu Sirkülere http://www.mdsaudit.com adresinden de ulaşabilirsiniz. 
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 Ticaret Bakanlığı tarafından yayımlanan, 24.05.2023 tarih ve “TAREKS’te E-Devlet Şifresi Kullanımı Devrede” 

konulu duyuru ile; 

TAREKS (Dış Ticarette Risk Esaslı Kontrol Sistemi) sisteme giriş ve başvuru işlemleri elektronik imza ile 

sağlanmakta iken Ticaret Bakanlığı tarafından yapılan güncelleme ile, ihracatçı ve ithalatçıların başvurularını 

daha kolay ve alternatif bir yolla yapabilmelerini sağlamak amacıyla TAREKS’e girişte ve başvuru işlemlerinde 

e-devlet şifresinin kullanımı başlamış olup, kullanıcıların bundan böyle TAREKS’e e-devlet şifreleri ile bir kez 

giriş yaptıktan sonra sistem içerisinde yaptıkları onay işlemlerinde tekrar şifre girmeye veya elektronik imza 

kullanmaya gerek duymayacakları bildirilmiştir. 

Duyuru aslı için: https://ticaret.gov.tr/duyurular/tarekste-e-devlet-sifresi-kullanimi-devrede 

 Güneydoğu Anadolu İhracatçı Birlikleri tarafından yayımlanan 24.05.2023 tarih ve “Prefabrik Yapı İhracatı 

Yasağı'nın Kaldırılması” konulu duyuru ile; 

Merkez üssü Kahramanmaraş İli olan 06.02.2023 tarihli depremler nedeniyle prefabrik yapı ihracatının 

15.02.2023 tarihinden itibaren 3 ay süreyle yasaklandığı ifade edilerek, Türkiye İhracatçılar Meclisi’nden (TİM) 

alınan iletide, söz konusu yasak ile ilgili Ticaret Bakanlığı yetkilileri ile yapılan görüşme sonucunda, prefabrik 

yapı ihracatı yasağının resen kalktığı bilgisinin teyit edildiği bildirilmiştir. 

Duyuru aslı için: https://www.gaib.org.tr/tr/duyurular/prefabrik-yapi-ihracati-yasaginin-kaldirilmasi-5458.html 
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